	Nr
	Aktiviteti 
	Data/muaji
	Ora 
	Objektivat 
	Audienca e synuar (nxënës të klasave të 9-ta, vajza, bizneset, etj.)
	Përshkrimi i aktivitetit
	Rezultatet e pritshme mbas aktivitetit
	Materialet promocionale
	Kanalet e komunikimit
	Mësues/nxënës përgjegjës për aktivitetin 
	Pjesëmarrës nga S4J
	Vlerësimi dhe monitorimi 

	1
	Emri i aktivitetit
	Data kur planifikohet aktivitetit
	Në çfarë ore planifikohet të ndodhë
	Objektivi i saktë me vlera të matshme
	Audenca e synuar që doni t’i komunikoni nëpërmjet aktivitetit / fushatës etj.
	Një përshkrim më i detajuar i aktivitetit, axhenda, kush janë të ftuar etj.
	Cili është reultati i cili pritet nga aktiviteti?
	Të specifikohen materialet të cilat do të përdoren për promovim përgjatë eventit: psh fletëpalosje, roll up banner, uniforma, stenda etj.
	Kanalet që do të përdoren për promovim
	Përgjegjës për organizimin
	Kush duhet të jetë prezent nga projekti dhe roli i tij/saj
	Një vlerësim mbi aktivitetitin duke pasur parasysh Sa veta morrën pjesë ne aktivitet? • Çfarë ju pelqeu me shumë nga aktiviteti?
· U arritën objektivat e vendosura për aktivitetin?
· Cili ishte opinionin dhe eksperienca e pjesëmarrësve?
· Cili është opnionin i stafit të shkollës?
· Çfare mund të kishin bërëndryshe? Sa veta morrën pjesë
në aktivitet?
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Kalendari i aktiviteteve


